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Chemise en Popeline Cintrée Manches 3/4 Polyester; Coton Facile d’Entretien pour Femme

COMPOSITION:
Popeline 65% Polyester; 35% Coton

ENTRETIEN:

séche-linge

Votre taille

Taille classique

Tour de
poitrine

Mensurations des produits
Tour de poitrine: cm

XS

Continent 34

UK 8

France 36

Italie 40
cm 77/82
Ins 30/32

88

61

Longueur de dos: cm

Lavage en machine a 40°C et séchage au

36
10
38
42
82/87
32/34

S5
63

NOTES POUR LA PERSONNALISATION
Cette matiére légére et élégante se préte particuliérement bien aux broderies les plus fines.

COULEURS

WHITE
30

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 11-0601 TPX
PAPER: 7541C

C:0 M:0 Y:0K:0

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C:100 M:50 Y:50 K:100

CORPORATE
BLUE
CcpP
PANTONE®
FABRIC: 16-4021 TPX
PAPER: 652 C
C:60 M:35 Y:0K:5

* Basarrondi

*  Boutonnage caché

o
<

38
12
40
44
87/92
34/36

100
65

*  Conception élégante de I'empiécement

*  Pinces au niveau du dos et du buste devant
pour une coupe féminine ajustée

*  SurpiqgQre décorative sur les pinces

*  Poignets modernes arrondis a 2 boutons

DENSITE:

Couleurs 115 g/m?,
Blanc 110 g/m?

ORIGINE:
Bangladesh

40
14
42
46

92/97

36/38

105
66

XL

42
16
44
48
97/104
38/41

13
67

Entretien facile

Boutons de rechange

Fabriquée dans I'un des tissus de chemise les plus classiques. L'alliance de I'élégance,
de la solidité et du confort. Aujourd’hui disponible dans neuf modéles différents (5
nouveaux) en 2 coupes.

N CONDITIONNEMENT:
.’ Paquet 1; Cartons 12

2XL

44
18
46
50

104/112
41/44

3XL

46
20
48
52
112/120
44/47

4XL

48
22
50
54
120/130
47/51

137
70

)

Tested for harmful substances
according to Oeko-Tex® Standard 100
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