

# Chemise en Popeline Cintrée Manches 3/4 Polyester; Coton Facile d'Entretien pour Femme



Fabriquée dans l'un des tissus de chemise les plus classiques. L'alliance de l'élégance, de la solidité et du confort. Aujourd'hui disponible dans neuf modéles différents (5 nouveaux) en 2 coupes.

- Boutonnage caché
- Conception élégante de l'empiécement
- Pinces au niveau du dos et du buste devant pour une coupe féminine ajustée
- Surpiqûre décorative sur les pinces
- Poignets modernes arrondis à 2 boutons
- Bas arrondi

- Entretien facile
- Boutons de rechange



# **COMPOSITION:**

Popeline 65% Polyester; 35% Coton



# **DENSITÉ:**

Couleurs 115 g/m<sup>2</sup>; Blanc 110 g/m<sup>2</sup>



# **CONDITIONNEMENT:**

Paquet 1; Cartons 12



#### **ENTRETIEN:**

Lavage en machine à 40°C et séchage au séche-linge



# ORIGINE:

Bangladesh

		XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
Votre taille									
Taille classique	Continent	34	36	38	40	42	44	46	48
	UK	8	10	12	14	16	18	20	22
	France	36	38	40	42	44	46	48	50
	Italie	40	42	44	46	48	50	52	54
Tour de poitrine	cm	77/82	82/87	87/92	92/97	97/104	104/112	112/120	120/130
	Ins	30/32	32/34	34/36	36/38	38/41	41/44	44/47	47/51
Mensurations des produits									
Tour de poitrine: cm		88	95	100	105	113	121	129	137
Longueur de dos: cm		61	63	65	66	67	68	69	70

# **NOTES POUR LA PERSONNALISATION**

**BLACK** 

Cette matiére légére et élégante se préte particuliérement bien aux broderies les plus fines.





# **COULEURS**

WHITE 30



